
СОВЕТ НОВОИЛЬИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ  

 
 

от  07 декабря 2023 года                                                    № 59 
 

О заключении контрольно-счетного органа Полтавского 
муниципального района на  проект решения Совета  Новоильиновского 
сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области «О 
бюджете  Новоильиновского сельского поселения Полтавского 
муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2025 
и 2026 годов». 
 
 

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 
Уставом Новоильиновского сельского поселения, Положением о бюджетном 
процессе в Новоильиновском сельском поселении, Положением о контрольно-
счетном органе  муниципального образования Новоильиновского сельского 
поселения Полтавского муниципального района Омской области, заслушав 
выступление председателя контрольно-счетного органа Е.В.Галаган, Совет 
Новоильиновского сельского поселения 

 
РЕШИЛ: 
 

1. Заключение  № 53 контрольно-счетного органа муниципального 
образования  на проект решения Совета Новоильиновского сельского 
поселения Полтавского муниципального района Омской области «О бюджете 
Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района 
Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 
принять к сведению (прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать). 
 
 

Председатель Совета  

Новоильиновского сельского поселения           И.Н. Пашкевич             
 
 


